
TERRA

RIEPILOGO PUNTEGGIO GARA

DATI ATLETA:

CATEGORIA 

CLASSE 3

LOCALITÀ

GARA DEL

CODICE BINOMIO

CONDUTTORE

CLUB

CANE

RAZZA

SEGNALAZIONE ABBAIO

FREEZING SEDUTO

RASPATA

1 OBBEDIENZA 210

2 RICERCA IN AMBIENTE CON 2 ESCHE 300

QUALIFICA PUNTEGGIO PER LA 

QUALIFICA

PUNTEGGIO 

TOTALE 

ECCELLENTE 450/405

MOLTO BUONO 404/360

BUONO 359/315

SUFFICIENTE 314/270

ALTRO 269/0

Firma del Conduttore Firma del Giudice

Rev. 4 maggio 2023



CATEGORIA CLASSE 3

OBBEDIENZA

TOTALE OBBEDIENZA:   __________/210
NOTE

CONDOTTA SENZA GUINAGLIO ANDATURE NORMALE, VELOCE, LENTA

ECCELLENTE60 BUONA50 SUFFICIENTE40 MEDIOCRE20 ERRATA0

RIPORTO IN PIANO (LANCIO ALMENO 10 METRI)

ECCELLENTE60 BUONA50 SUFFICIENTE40 MEDIOCRE20 ERRATA0

IMPRESSIONE GENERALE DEL CONDUTTORE

ECCELLENTE15 BUONA10 SUFFICIENTE5 MEDIOCRE2 ERRATA0

IMPRESSIONE GENERALE DEL CANE

ECCELLENTE15 BUONA10 SUFFICIENTE5 MEDIOCRE2 ERRATA0

INVIO AL TARGET (20 METRI)

ECCELLENTE60 BUONA50 SUFFICIENTE40 MEDIOCRE20 ERRATA0

CONDUTTORE

Rev. 4 maggio 2023



CATEGORIA CLASSE 3

FALSA SEGNALAZIONE 
CONFERMATA

-50% SUL TOTALE

NOTE

N.Q.

TOTALE PARZIALE:

TEMPO (max 04.10.00)

MINUTI

SECONDI

DECIMI

PUNTEGGIO TEMPO:

(SECONDI             X 0,4           ) =

100 - =

DA 00.00.00.A 00.30.99.si 
attribuiscono 100 punti

TOTALE RICERCA:   ____________/300

RICERCA IN AMBIENTE 1 TARGET + 3 ESCHE + 4/6 FIGURANTI

ABBAIO FREEZING TERRARASPATA SEDUTOSEGNALAZIONE

FALSA SEGNALAZIONE NON
CONFERMATA

-10

NOTE

-10
N.Q.

-10

-10

CONDUTTORE

LUOGO DI OCCULTAMENTO

ODORE

ESCA

1

2

3

Rev. 4 maggio 2023

GESTIONE GUINZAGLIO

NOTEECCELLENTE

BUONO

SUFFICIENTE

MEDIOCRE

ERRATA

25

20

10

5

0

GESTIONE DEL CANE IN RICERCA

NOTEECCELLENTE

BUONO

SUFFICIENTE

MEDIOCRE

ERRATA

25

20

10

5

0

RICERCA

NOTEECCELLENTE

BUONO

SUFFICIENTE

MEDIOCRE

ERRATA

50

40

25

10

0

SEGNALAZIONE

NOTEECCELLENTE

BUONO

SUFFICIENTE

MEDIOCRE

DIFFERENTE

100

80

60

40

20

ERRATA0


	Diapositiva 1
	Diapositiva 2
	Diapositiva 3

