

CATEGORIA CLASSE 3

	GARA DEL				
LOCALITÀ					
DATI ATLETA:					
CODICE BINOMIC					
CONDUTTORE					
CLUB					
CANE					
RAZZA					
SEGNALAZIONE	☐ ABBAIO ☐ RA	ASPATA	☐ TERRA		
	☐ FREEZING ☐ SE	DUTO			
RI	EPILOGO PUNTEGGIO	GAR	A		
1 OBBEDIENZA		210			
2 RICERCA IN AN	/BIENTE CON 2 ESCHE	300			
QUALIFICA	PUNTEGGIO PER QUALIFICA	PUNTEGGIO PER LA QUALIFICA			
ECCELLENTE	450/405				
MOLTO BUON	O 404/360	404/360			
BUONO	359/315	359/315			
SUFFICIENTE	314/270	314/270			
ALTRO	269/0	269/0			



CATEGORIA CLASSE 3

OBBEDIENZA

CONDUTTORE

		CONDOT	TA	SEN	ZA GUIN	4G	LIO A	NDATURE NO	RI	MALE	, VELOCE, LEI	ATV	
	60	ECCELLENTE		50	BUONA		40	SUFFICIENTE		20	MEDIOCRE	0	ERRATA
			R	RIPOI	RTO IN PI	ΑN	IO (L	ANCIO ALMEI	NO	10 N	/IETRI)		
	60	ECCELLENTE		50	BUONA		40	SUFFICIENTE		20	MEDIOCRE	0	ERRATA
					INVI	O A	AL TA	RGET (20 ME	TR	l)			
	60	ECCELLENTE		50	BUONA		40	SUFFICIENTE		20	MEDIOCRE	0	ERRATA
				IMI	PRESSION	NE (GENE	RALE DEL CO	NE	UTT	ORE		
	15	ECCELLENTE		10	BUONA		5	SUFFICIENTE		2	MEDIOCRE	0	ERRATA
			J L					'					1
					IMPRES	SIC	ONE (GENERALE DE	L C	ANE			
l .						_			_		T	-	EDD ATA
	15	ECCELLENTE	Н	10	BUONA		5	SUFFICIENTE		2	MEDIOCRE	0	ERRATA
	15	ECCELLENTE		10	BUONA		5	SUFFICIENTE		2	MEDIOCRE	0	ERRAIA
						EN	1			2			
		ECCELLENTE OTALE	O			EN	JZA	4:		2		210	
			O			EN	JZA			2			
			O			EN	JZA	4:		2			
			0			EN	JZA	4:		2			
			O O			EN	JZA	4:		2			
			O			EN	JZA	4:		2			
			O			EN	JZA	4:		2			
			O				JZA	4:		2			
			O			EN	JZA	4:		2			

CATEGORIA CLASSE 3



RICERCA IN AMBIENTE 1 TARGET + 3 ESCHE + 4/6 FIGURANTI

	CONDUTTO	ORE							
9	SEGNALAZIONE	ABBAIO FREEZII	NG 🔲 R	ASPA	TΑ	SEDUT	O TERF	RA	
	GESTIONE GUI	NZAGLIO		LUOGO DI OCCULTAMENTO					
25	ECCELLENTE	NOTE	ODO	ODORE					
20	BUONO			1					
10	SUFFICIENTE		ESC	A 2					
5	MEDIOCRE			3					
0	ERRATA			FALS	SA SI	FGNALAZI	ONE NON		
	GESTIONE DEL CAN	IE IN RICERCA		FALSA SEGNALAZIONE <u>NON</u> CONFERMATA					
25	ECCELLENTE	NOTE		-10					
20	BUONO			-10			│	Ղ.	
10	SUFFICIENTE		NO	ΓE					
5	MEDIOCRE								
0	ERRATA								
	RICERO		FALSA SEGNALAZIONE CONFERMATA						
50	ECCELLENTE	NOTE					1 —		
40	BUONO			-50%	SUL	. TOTALE	N.C	<u>ا</u> .	
25	SUFFICIENTE		NO	ΓΕ					
10	MEDIOCRE								
0	ERRATA	TEMPO (max 04.10.00)							
	SEGNALAZ	IONE	\prod_{M}	INUT		C (IIIAX 0-	4.10.00)		
100	ECCELLENTE	NOTE		CON					
80	BUONO			ECIM					
60	SUFFICIENTE]	
40	MEDIOCRE			DA 00.00.00.A 00.30.99.si attribuiscono 100 punti					
20	DIFFERENTE								
0	ERRATA		(SFC	OND		TEGGIO TI X 0,4) =		
TOTA	LE PARZIALE:			-		,			
			100	_		=			

TOTALE RICERCA: _____/300